
"l,' q'S '

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v nyní platném

znění
mezi

SpolečnostI
se sídlem
IČ/DIČ
zastoupenou
tel./email:

Společnost je

Proklima stlnÍcÍ technika s.r,o,
,

27408515 l CZ27408515
, dle pověřeni jednatele společnosti

+420739531698/ $ a,cz
zapsaná v obchodním re/stč/ku vedeném Městským soudem v Pmze ,

vložka 115956
(dále jen ,,zhotovitel")

Spokčnosti
Se sídlem
IČ/DIČ
Zastoupenou
(dále jen ,,objednatel")

a

Obec Sulice
Kostelecká 150, Sulice - Želivec. 251 68
00240818 l CZ00240818

.

Předmět smlouvy

1, Zhotovitel je právnickou osobou se šidlem na území České republiky.
2, Zhotovitel se zavazuje zhotovit dodávku a montáZ předokennich žaluzii Z-90 Noval v místě

určeném objednatelem (dále jen ,dílo"). v souladu s cenovou nabídkou č, 194 475 ze dne
25.7,2019, která tvoří nedilnou přllohu č. 1 této smlouvy,

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí podk smlouvy, řádně a
v dohodnuté době, uvedené v ČI. [j. bodu 1. této smlouvy.

4- Objednatel se zavazuje řádně provedené dlb převzít a zaplatit za jeho provedeni cenu za
podmínek sjednaných v čI, Ill. této smlouvy.

4

Způsob a lhůty plnění

1. Lhůta plnění
1.1.Zhotovitel se zavazuje zhotovit dllo a provést jeho montáž do 10.9,2019.

2. zpýsc'l? splněni
2.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným provedením a montáží v mlstě určeném

objednatelem, a to v dohodnuté době,
2.2. O předáni díla a jeho montáži bude sepsáno potvrzení o předání a pfevzeti díla.

3. ýjastnická a jiná prá¥a k dílu a nebezpečí $k®v na něm
3.1- Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel, Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu

okamžikem úplného zaplaceni kupní ceny, Nebezpečí škody na díle na objednatele přechází
okamžikem předáni díla objednateli.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. cena díla za provedeni díla byla sjednána ve výši 526374,-Kč (slovy
pětsetdvacetšesttisÍctňsta$edmde$átčtyři korun českých). v ceně není zahrnuta daň z přidané
hodnoty ve výši stanovené přlslušným zákonem, účinném ke dni podpisu této smlouvy.



2. Platební podmink'y

2.1. Nárok zhotovitele na zaplaceni sjednané ceny za dílo, tj. nárok na zaplacenl 636912,-Kč včetně
DPH 21%, vzniká provedením a řádném předáni montáže díla.

2.2. Cena díla, bude objednatelem uhrazena bezprostředně po vystaveni vyúčtovárň ceny díla, které
bude objednateli předáno s předáním díla, nejpozději však ve lhůtě splatnosti uvedené na tomto
vyúčtováni. Splatnost konečné faktury je 21 dni.

2.3, Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovkel po objednateli právo požadovat vedle
zaplacení ceny díla uvedené v ČI. Ill bodu 1.1. této smlouvy též úroky z prodlení a smluvní pokutu
sjednanou v ČI. VI. této smlouvy.

2,4, Pro objednání díla je vyžadována záloha 300000,- Kč z celkové ceny dík se splatnostI 7 dni.
Fakturovaná zákihä na provedeni díla je odečtena objednateli z konečné faktury při předání díla,

\

N.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
a) poskytnout zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, zejména mu na jeho žádost včas

poskytnout údaje nutné pro zhotoveni díla a umožnit prohlídku místa. kde má být provedena
montáž díla.

b) na žádost zhotovitele mu umožnit bez zbytečného odkladu přístup do místa montáže dlla.
2. zh(?tQvitel se zavazuje:

a) provést dílo řádně a včas; při prováděnl díla je zhotovitel povinen postupovat v souladu
s pokyny objednatele,

b) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického charakteru a q
nevhodnosti požadovaného nebo jlm dodaného materiálu či nevhodnosti pokynů objednatele.

V.
Odpovědnost za vady

1, Máli dílo při předáni vadu, zakládá to povinnosti zhotovitele z vadného plněni. Po této době má
objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušenlm povinnosti.

2. Zhotovitel odpovídá též za ty vady díla, jejichž příčinou je vadnost materiálu dodaného
objednatelem či nevhodnost jeho pokynů, jestliže na vadnost materálu či nevhodnost jeho
pokynú včas neupozornil,

3. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo má vlastnosti výslovně vymlněné při zadání díla, tak jak
jsou popsány v příloze č. 1 této smlouvy-

4- Objednatel má v případě řádného uplatněnl vad dlla nároky z vad díla stanovené občanským
zákoníkem. Tyto nároky musí objednatel uplatnit u zhotovitele písemně, dopisem zaslaným k
rukám zhotovitele, nebo ústně na provozovně zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy
je zjistil, nejpozději však do 2 let od předání díla, '

VI.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn po obiednate|i požadovat úhradu sm!yYni
pokuty ve výši 500,- KČ z dlužné části celkové ceny díla uvedené v ČI. Ill. bodu 1.1. této smlouvy,
a to za každý den, v němž bude objednatel v alespoň v částečném prodlení s úhradou ceny díla.

2. Smluvnl strany se dohodly, že objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smNvní
É?S!kutLve výši 500,- KČ z dlužné části celkové ceny díla uvedené v a, Ill. bodu 1,1. této smlouvy,
a to za každý den, v němž bude zhotovitel v prodlenl s předáním díla, v případě že toto prodlení
bude způsobeno porušennim povinnosti zhotovitele.

3. Splatnost smluvních pokut je 21 dnů. a to na základě výzvy vystavené oprávněnou smluvní
stranou smluvní straně povinné.



VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel není oprávněn v souladu s § 1837 písm. d) obč. zák. od této smlouvy odstoupit za
podmínek stanovených v § 1829 obč. zák.

2. V souladu s obč. zák. má zhotovitel dále právo odstoupit od smlouvy:
a) dle § 2591 obč, zák. v případě, kdy k provedení díla nutná součinnost objednatele a

objednatel neposkytl potřebnou součinnost, pokud na to zhotovitel objednatele dřive
upozornil.

b) dle § 2594 obč. zák. trvá- ii objednatel na provedeni díla podle zřejmě nevhodného příkazu
nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozorněni.

3. Oznámeni o odstoupení musí být učiněno písemně a odesláno doporučeně na adresu druhé
smluvní strany uvedenou v záhlaví. Odstoupením od smlouvy se tato od počátku ruší.

VIII.
Záruka za jakost díla

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost jim zhotoveného díla v rozsahu 48 mědcú od
řádného předánl díla objednateli.

lX.
Závěrečné ustanoveni

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídI 3e práva a povinnosti smluvních stran ji založené
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom,

3. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

, gjudM

I
CE
KRAJ
50
elivec

'ú9
zhotovitd

Usneseni ZOS 52019/33 ze dne 25.6.2019

tel.: + cz

P~w 30



ROKLIMA žaluzie rolety markýzy cumx~

Zákamik: ZŠ Suhce-ŽelNec CENOVÁ NABÍDKA i'm 4"5

. teL: 724 192 177 25.072019
Typ výrobku: Venkovní ž&luzie typ "Z-90 Noval" -
Provedení: , l L l . '

- ovládání: ,'Ľ } l. ,.|j'F,t 'l _1'_'

- bánu: Íl . . ,,'. ' ,' ' ,l, . . l , l , ' l',, ,,. - -1'|'"1-',, 'jnil

l . , t l r " ,l "·. ·. 1¢ '\ l -:" l ' '

Poznámka:
POI. l žal, K!ycíµeah Rozměr žaluzie počet Sleva

až. drák/' 'jška šířka vÝška kusů m2 Cena/ks 23% Celková čem
l 3 102 2/.0 206,0 195,0 34 136.58 7260 5 590 Kč 190 067 Kč
2 3 3 2/.0 201,0 95,0 l 1,91 4 610 3 550 Kč 3 550 Kč
3 3 9 2/.0 200,0 195,0 3 11,70 7 050 5 429 Kč F6 286 Kč

Součet 38 150.19 Cena za hluzie : 209 902 KČ

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka pQčet MJ Cena za Skva Celková cena
MJ

Motorý & krýcí plechy 23%
somfý J406 io 38 ks 5 200,0 4 004 kč 152 152 kč
Kíyci plech KPla Čelňi 78,1 mb 670.0 516 KČ 40 266 KČ
Bočnice kn'c[ho plechu 76 ks 260.0 200 KČ 15 215 KČ
Montážni držák MDlb 114 ks 20,0 IS KČ 1 756 KČ
Držák krýciho pi«hu DK5c 114 ks 250,0 193 kč 21 945 kč
Elektronika přis]ušenství 23%
Nástěnný ovladač Smoove IQ 38 ks l 000,0 770 KČ 29 260 KČ
Dálkový ovládäč SitůQ 5 IQ žaluziový l ks 2 3009 l 771 Kč i 771 Kč
Větrné čidlo Edis Wirdřee IO l ks 2 500,0 1 925 KČ l 925 KČ
Montáž + doprava
Doprava 5 ks 400.0 4UO Kč 2 OCK) Kč
Kotvicí materiál ] ks 5 700,0 5 700 Kč 5 700 Kč
Montáž žaluzií "" '" l ks 44 482.0 44 482 KČ 44 482 Kč

Přípkcky celkem : 316 472 Kč

Součet celkem :

DPH ; 21%

Celková cena zak&ky :

526 374 Kč
141 642 Kč

110 538,50 Kč

636 912 Kč

' pMpisů Zákona o Dpjí č- ??S/2004 Sb.

Termín dMání :
Platební podmínky :
Platnost nabídky :

Dodací lhůta bude upřesněna po obdrženi Vaší případné objednávky
Záloha 50 '!'0 před oKjednáním, doplatek dle dohody.
30 dnů

Mmi' přQ"QWúú
Budějovická 1030
Jesenice u Prahy

Schválil:

Záruku 1l(í )šechm" |'ŕr('bkľ /irnl!' C//nuLr 4 rokj'.

Vypracova|: H ondřtj
telefon: 7

:" Om E /2



í' ',' :,' Z?

r; O


